

**STATYBOS RANGOS SUTARTIS Nr. 07-29/2**  
2018-09-14

Lietuvos zoologijos sodas, įmonės kodas 191716918, atstovaujamas direktoriaus Aurimo Didžioko, toliau vadinamas UŽSAKOVU,

ir

UAB "Vilungės statyba", įmonės kodas 304584210, atstovaujama direktoriaus Tomo Andriulio, toliau vadinama RANGOVU, sudarė šią sutartį:

1. Sutarties objektas : Lietuvos zoologijos sodo, fekalinės kanalizacijos tinklo dalies įrengimas (Priedas Nr.1)
2. Sutarties objekto kaina: 3969,00 (trys tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt devyni) € su PVM.
3. Sutarties galiojimas: nuo sutarties pasirašymo datos iki galutinio abiejų šalių įsipareigojimų įvykdymo.
4. Vykdydamos šią sutartį, šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, kitais normatyviniais aktais bei šios sutarties sąlygomis.
5. Užsakovas atsako už esamų komunikacijų nužymėjimą, žemės darbų vykdymo metu.
6. RANGOVAS įsipareigoja :
  - a. darbus atlikti laikantis esamų normų ir taisyklių;
  - b. garantuoti dirbančiųjų saugumą pagal darbo saugos norminius aktus , bei užtikrinti priešgaisrinę apsaugą;
  - c. darbus pradėti 2018 m. rugsėjo mėn. 14 dieną ir baigti 2018 m. rugsėjo 28 dieną.
7. UŽSAKOVAS įsipareigoja:
  - a. priimti per 5 darbo dienas (arba pateikti pastabas, jei reikia atlikti darbų pataisymus) kokybiškai atliktus darbus;
  - b. apmokėti per 30 kalendorinių dienų nuo darbų perdavimo pridavimo akto ir sąskaitos faktūros gavimo dienos už laiku ir kokybiškai atliktus darbus.
8. Sutarties objektui nustatomas garantinis laikas: 5 metai.
9. Šalių atsakomybė už neįvykdytą sutartį :

UŽSAKOVAS:

  - uždelsęs atsiskaityti už atliktus darbus nustatytu laiku, moka RANGOVUI 0,02% pradinės neapmokėtų darbų kainos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną;
  - uždelsęs priimti objektą naudoti ilgiau kaip 5 darbo dienas nuo RANGOVO pranešimo gavimo ir nepateikęs pastabų apie reikalingus atlikti darbų pataisymus, moka RANGOVUI 0,02% sutartyje nurodytos pradinės objekto kainos dydžio baudą už kiekvieną uždelstą dieną;
  - nutraukęs sutartį ne dėl RANGOVO kaltės, atlygina RANGOVUI jo turėtas pagrįstas objekto statybos išlaidas ir nuostolius, susijusius su sutarties nutraukimu.

RANGOVAS:

  - UŽSAKOVO nurodytu laiku nepašalinęs defektų, nustatytų per garantinį laiką, moka UŽSAKOVUI 0,02% dydžio baudą ir atlygina užsakovui išlaidas, susijusias su defektų šalinimu, ir dėl to UŽSAKOVO patirtus nuostolius;
  - nutraukęs sutartį dėl nepateisinamos priežasties, sumoka UŽSAKOVUI 0,02% sutartyje nurodytos pradinės darbų kainos dydžio baudą ir atlygina dėl to UŽSAKOVO patirtus nuostolius;
  - uždelsęs objekto statybą, moka UŽSAKOVUI 0,02% delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną nuo neatliktų darbų sumos.
10. Iškilusius nesutarimus sprendžia bendru sutarimu.
11. Ši sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, iš kurių vienas UŽSAKOVUI ir vienas RANGOVUI.
12. Šalių adresai:

UŽSAKOVAS:

LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODAS  
Radvilėnų pl. 21, 50299 Kaunas  
Tel. +370 37 33 25 40  
Faksas +370 37 33 21 96  
El. paštas: info@zoosodas.lt

Įmonės kodas 191716918  
Direktorius Aurimas Didžiokas



RANGOVAS:

UAB "Vilungės statyba"  
Kapsų g. 96B, 44144 Kaunas  
Tel. +370 37 732362  
Faks. +370 37 332492  
El. paštas: info@vilunge.lt  
A/s LT86 2140 0300 0400 6624  
Luminor bank AB Lietuvos skyrius  
Įmonės kodas 304584210  
Direktorius Tomas Andriulis





Kompleksas: Zoologijos sodas  
 Objektas: Zoologijos sodas  
 Žiniaraštis: Kanalizacijos vamzdžio prastūmimas

## Lokalinė sąmata Nr. S001

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso: **3969 EUR**

| Eil. Nr.                                                | Darbo kodas                         | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                           | Mato vnt | Kaina   | Kiekis | Tiesioginės išlaidos |                |               |                |
|---------------------------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|--------|----------------------|----------------|---------------|----------------|
|                                                         |                                     |                                                                                                      |          |         |        | Darbas               | Medžiagos      | Mechanizmai   | Suma           |
| 1                                                       | N22-354<br>(S9=1,0255;<br>S10=1,15) | Vamzdžių d 100mm iki 10m ilgio prastūmimas, nekasant grunto                                          | m        | 30,000  | 30     | 659,82               | 240,18         | 0,00          | 900,00         |
| 2                                                       | N23-89<br>(S10=1,15)                | Apvalių surenkamų gelžbetoninių d 1m kanalizacijos šulinių įrengimas sausuose gruntuose              | m3       | 704,360 | 1,516  | 155,05               | 835,50         | 77,26         | 1067,81        |
| 3                                                       | N23-212<br>(S10=1,15)               | Įsijovimas moviniu trišakiu į esamą iki 110 mm skersmens savitakos kanalizacijos plastikinį vamzdyną | vnt      | 96,801  | 1      | 10,49                | 86,31          |               | 96,80          |
| 4                                                       | F1-2-1                              | Grunto kasimas rankiniu būdu                                                                         | m3       | 14,850  | 6      | 89,10                |                |               | 89,10          |
| 5                                                       | F1-1-1                              | Mechanizuotas grunto kasimas, suverčiant į sankasą                                                   | 100 m3   | 131,572 | 0,06   | 0,45                 |                | 7,44          | 7,89           |
| 6                                                       | N23-1<br>(S10=1,15)                 | Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas                                                              | m3       | 24,249  | 0,45   | 6,05                 | 4,87           |               | 10,91          |
| 7                                                       | N23-150<br>(S10=1,15)               | 110 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų          | 100m     | 709,333 | 0,03   | 10,73                | 10,55          |               | 21,28          |
| 8                                                       | 1030-59                             | PVC vamzdžiai klasė N 110x3.2x1000 (išor. nuotek.)                                                   | vnt      | 6,870   | 3      |                      | 20,61          |               | 20,61          |
| 9                                                       | N22P-0903<br>(S10=1,15)             | Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas rankiniu būdu sutankinant                                   | m3       | 18,967  | 0,9    | 5,40                 | 9,73           | 1,94          | 17,07          |
| 10                                                      | F1-1-5                              | Mechanizuotas tranšėjų ir duobių užpylimas gruntu                                                    | 100 m3   | 62,524  | 0,06   |                      |                | 3,75          | 3,75           |
| 11                                                      | F1-2-3                              | Tranšėjų ir duobių užpylimas rankiniu būdu                                                           | m3       | 6,278   | 6      | 37,67                |                |               | 37,67          |
| 12                                                      | N23-208<br>(S10=1,15)               | 630 mm skersmens vamzdynų hidraulinis bandymas                                                       | 100m     | 221,353 | 0,03   | 4,79                 | 0,59           | 1,27          | 6,64           |
| <b>Iš viso</b>                                          |                                     |                                                                                                      |          |         |        | <b>979,54</b>        | <b>1208,34</b> | <b>91,65</b>  | <b>2279,53</b> |
| Pagalbinių medžiagų vertė                               |                                     |                                                                                                      |          |         |        |                      | 3%             |               | <b>36,25</b>   |
| Papildomų mechanizmų vertė                              |                                     |                                                                                                      |          |         |        |                      |                | 3%            | <b>2,75</b>    |
| Papildomas darbo uždarbis                               |                                     |                                                                                                      |          |         |        |                      | 8%             |               | <b>78,36</b>   |
| <b>Iš viso</b>                                          |                                     |                                                                                                      |          |         |        | <b>1057,90</b>       | <b>1244,59</b> | <b>94,40</b>  | <b>2396,89</b> |
| Soc. draudimas                                          |                                     |                                                                                                      |          |         |        |                      | 31%            |               | <b>327,95</b>  |
| <b>Statinio statybos išlaidos</b>                       |                                     |                                                                                                      |          |         |        | <b>1385,85</b>       | <b>1244,59</b> | <b>94,40</b>  | <b>2724,84</b> |
| Statybvietsės išlaidos                                  |                                     |                                                                                                      |          |         |        |                      | 3%             | 3%            | <b>81,75</b>   |
| <b>Iš viso tiesioginės išlaidos</b>                     |                                     |                                                                                                      |          |         |        | <b>1427,43</b>       | <b>1281,93</b> | <b>97,23</b>  | <b>2806,59</b> |
| Pridėtinės išlaidos                                     |                                     |                                                                                                      |          |         |        |                      | 30%            |               | <b>317,37</b>  |
| Pelnas                                                  |                                     |                                                                                                      |          |         |        |                      | 5%             | 5%            | <b>156,20</b>  |
| <b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimais</b> |                                     |                                                                                                      |          |         |        | <b>1832,04</b>       | <b>1346,02</b> | <b>102,10</b> | <b>3280,16</b> |
| <b>Bendra vertė be PVM</b>                              |                                     |                                                                                                      |          |         |        | <b>1832,04</b>       | <b>1346,02</b> | <b>102,10</b> | <b>3280,16</b> |
| PVM                                                     |                                     |                                                                                                      |          |         |        |                      | 21%            | 21%           | <b>688,84</b>  |
| <b>Bendra vertė su PVM</b>                              |                                     |                                                                                                      |          |         |        | <b>2216,77</b>       | <b>1628,68</b> | <b>123,54</b> | <b>3969,00</b> |

Sudarė: @Sudarytojas

Techninis direktorius  
**Paulius Mollejus**